
Uchwała Nr XVI / 93 /08
Rady Gminy Kikół

z dnia 20 marca 2008 r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XV/81/08 Rady Gminy Kikół z dnia 7 lutego 2008
roku w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Zajeziorzu.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  9  lit.  h  i  pkt  15 ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572
z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr XV/81/08 Rady Gminy Kikół z dnia 7 lutego 2008 roku w sprawie
      likwidacji Szkoły Podstawowej w Zajeziorzu.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie

Uchwała  Nr  XV/81/08  Rady  Gminy  Kikół  z  dnia  7  lutego  2008 roku w sprawie
likwidacji  Szkoły Podstawowej w Zajeziorzu została podjęta niezgodnie z art. 19 ustawy z
dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 79, poz.854 z późn. zm.).
Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy Kikół uchyla w/w uchwałę.

 


